



Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Guten Tag

Angebote gültig im Juni 2019



Inhaber: Reiner Schermer e.K.
Sudetenlandstraße 47
86633 Neuburg/Donau
Telefon: (0 84 31) 6 77 90



Filialapotheke der Ostend-Apotheke
Inhaber: Reiner Schermer e.K.
Am Schwalbanger 1
86633 Neuburg/Donau
Telefon: (0 84 31) 92 00

Nutzen Sie auch unsere Bestell-App!

Ostend Apotheke



Schwalbanger Apotheke



Canesten® Extra Nagelset

1 Stück

statt € 36,96¹⁾

€ 25,99

Freundschaftspreis

SIE SPAREN 29%



Eucerin® Anti-Age Hyaluron-Filler

für normale Haut bis Mischhaut oder für trockene Haut je 50 ml

statt € 26,95¹⁾

€ 19,99

Freundschaftspreis

100 ml = € 39,98

SIE SPAREN 25%



Eucerin® Sun Oil Control Sun Gel-Creme LSF 50+

50 ml

statt € 18,95¹⁾

€ 13,99

Freundschaftspreis

100 ml = € 27,98

SIE SPAREN 26%



Magnesium Diasporal®

400 Extra direkt

Direktgranulat

50 Sticks

+ 10 Sticks GRATIS

statt € 21,95¹⁾

€ 13,99

Freundschaftspreis

10 Sticks GRATIS dazu

SIE SPAREN 36%



doc® Ibuprofen Schmerzgel

100 g

statt € 14,26¹⁾

€ 9,99

Freundschaftspreis

SIE SPAREN 29%



Tyrosur® Wundheilgel

5 g

statt € 5,97¹⁾

€ 3,99

Freundschaftspreis

SIE SPAREN 33%



Buscopan® plus

20 Filmtabletten

statt € 11,97¹⁾

€ 7,99

Freundschaftspreis

SIE SPAREN 33%



Ginkobil® ratiopharm 240 mg

120 Filmtabletten

statt € 161,77¹⁾

€ 99,99

Freundschaftspreis

SIE SPAREN 38%



Salviagalen® F Madaus

75 ml

statt € 4,19¹⁾

€ 2,99

Freundschaftspreis

SIE SPAREN 28%



Soventol® HydroCortisonAcetat 0,5%

15 g

statt € 7,94¹⁾

€ 3,99

Freundschaftspreis

100 g = € 26,60

SIE SPAREN 49%



Dulcolax® Dragées

20 magensaftresistente Tabletten

statt € 5,97¹⁾

€ 2,99

Freundschaftspreis

SIE SPAREN 49%



Meridol Zahnpasta

Doppelpack, 2 x 75 ml

statt € 5,95¹⁾

€ 3,99

Freundschaftspreis

SIE SPAREN 32%

vivinox Müde, schlaflos und unausgeruht?

Für ein unbeschwertes Einschlafen

Vivinox® Sleep Schlaftabletten stark
Wirkstoff: Diphenhydraminhydrochlorid. Anwendungsgebiete: Einschlaf- und Durchschlafstörungen. Warnhinweise: Enthält Lactose. Packungsbeilage beachten. Arzneimittel für Kinder unzugänglich aufbewahren. Apothekenpflichtig. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. Dr. Gerhard Mann chem.-pharm. Fabrik GmbH, 13581 Berlin (Stand: Januar 2018)

SIE SPAREN 29%

Vivinox® SLEEP Schlaftabletten stark

20 Stück

statt € 8,50¹⁾

€ 5,99

Freundschaftspreis



IBU-LYSIN-ratiopharm® 684 mg

Filmtabletten

50 Stück

statt € 19,90¹⁾

€ 11,99

Freundschaftspreis

SIE SPAREN 39%

Guten Tag Coupon 1

Gültig vom 02. - 08.06.2019

Sie erhalten mit diesem Coupon einen Bar-Rabatt von

15%

auf ein Produkt Ihrer Wahl! Ausgenommen sind Sonderangebote sowie verschreibungspflichtige Medikamente.

Geltend nur auf lagernde Artikel. Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Ostend Apotheke
Schwalbanger Apotheke

Guten Tag Coupon 2

Gültig vom 10. - 15.06.2019

Sie erhalten mit diesem Coupon einen Bar-Rabatt von

15%

auf ein Produkt Ihrer Wahl! Ausgenommen sind Sonderangebote sowie verschreibungspflichtige Medikamente.

Geltend nur auf lagernde Artikel. Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Ostend Apotheke
Schwalbanger Apotheke

Guten Tag Coupon 3

Gültig vom 17. - 22.06.2019

Sie erhalten mit diesem Coupon einen Bar-Rabatt von

15%

auf ein Produkt Ihrer Wahl! Ausgenommen sind Sonderangebote sowie verschreibungspflichtige Medikamente.

Geltend nur auf lagernde Artikel. Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Ostend Apotheke
Schwalbanger Apotheke

Guten Tag Coupon 4

Gültig vom 24. - 29.06.2019

Sie erhalten mit diesem Coupon einen Bar-Rabatt von

15%

auf ein Produkt Ihrer Wahl! Ausgenommen sind Sonderangebote sowie verschreibungspflichtige Medikamente.

Geltend nur auf lagernde Artikel. Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Ostend Apotheke
Schwalbanger Apotheke